Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8618.210
Maniglia Comfort VX

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

VX 8618.210 - Maniglia Comfort VX per VX, VX IT

Grazie al meccanismo pieghevole, la maniglia non richiede alcun raggio di rotazione, il che
significa che la superficie della porta puo essere utilizzata in modo ottimale per le installazioni.
Facilita di montaggio grazie alle maniglie con fissaggio a scatto.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Vantaggi

Materiale
Colore

Chiusura
Adatta per tipo di contenitore
Type rating secondo UL 50E

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8618.210
predisposta per sistema di chiusura KESO/KABA

Grazie al sistema a leva ribaltabile, che non richiede spazio di
inclinazione e/o rotazione, la superficie della porta & interamente
utilizzabile per gli allestimenti.

Facilita di montaggio grazie alle maniglie con fissaggio a scatto

Pressofusione di zinco
RAL 7035

Esecuzione della chiusura: Predisposto per inserti cilindrici KESO/
KABA fino a una lunghezza totale di 42,5 mm e un @ di 22 mm

VX
VXIT

Type 1
Type 12

1 pz.

0.6

0.72

83024110
4028177931336
EC000327

27409217



Approvazioni

Approvazioni UL + C-UL (listed)
UL+ C-UL-FTTA

© Rittal 2025



