## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# VX 8618.210 Maniglia Comfort VX

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



### VX 8618.210 - Maniglia Comfort VX per VX, VX IT

Grazie al meccanismo pieghevole, la maniglia non richiede alcun raggio di rotazione, il che significa che la superficie della porta può essere utilizzata in modo ottimale per le installazioni. Facilità di montaggio grazie alle maniglie con fissaggio a scatto.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8618.210
Esecuzione	predisposta per sistema di chiusura KESO/KABA
Vantaggi	Grazie al sistema a leva ribaltabile, che non richiede spazio di inclinazione e/o rotazione, la superficie della porta è interamente utilizzabile per gli allestimenti.  Facilità di montaggio grazie alle maniglie con fissaggio a scatto
Materiale	Pressofusione di zinco
Colore	RAL 7035
Chiusura	Esecuzione della chiusura: Predisposto per inserti cilindrici KESO/ KABA fino a una lunghezza totale di 42,5 mm e un Ø di 22 mm
Adatta per tipo di contenitore	VX VX IT
Type rating secondo UL 50E	Type 1 Type 12
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.6
Peso lordo	0.72
Codice tariffa doganale	83024110
EAN	4028177931336
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025 2

# Approvazioni

Approvazioni

UL + C-UL (listed) UL + C-UL - FTTA

© Rittal 2025 3